
Drejtori Ekzekutiv i Zyrës për Regjistrimin e PP-ve dhe Certifikim
Zyrtar i Lartë Ligjor në ZRPPC

Zyrtar i Lartë për Parti dhe Subjekte Politike

Zyrtar i Lartë për Regjistrim dhe Certifikim të SP-ve

ZYRA PËR REGJISTRIM TË PARTIVE
POLITIKE DHE CERTIFIKIM (ZRPPC)

KQZ (11 anëtarë)

Kryeshef Ekzekutiv i SKQZ-së

zv/Kryeshef Ekzekutiv i SKQZ-së

Udhëheqës i Njësisë së

Prokurimit

Zyrtar i Lartë Certifikues

Asistent Ekzekutiv i KE-së

Zëdhënës i KQZ-së

Asistent kzekutivE i

Kryetarit të KQZ-së

Udhëheqës i Njësisë së

Auditimit të Brendshëm

Zyrtar Kryesor

Financiar (ZKF)

Udhëheqës i Njësisë

së QNR-së

DIVIZIONI PËR PERSONEL
DHE SHËRBIME

TË PËRBASHKËTA

Udhëheqës i Dvizionit

Zyrtar i Lartë i Arkivës

Zyrtar i Lartë i Përkthimit
(Shqip-Serbisht)

Zyrtar i Lartë i Përkthimit
(Serbisht-Anglisht)

Zyrtar i Lartë i Përkthimit
(Shqip-Anglisht)

DIVIZIONI PËR
BUXHET DHE

FIANACA

Udhëheqës i Divizionit

Zyrtar i Lartë për Buxhet

dhe Financa (Shpenzues)

Zyrtar i Lartë për

Financa (Zotues)

Zyrtar i Lartë i të Hyrave dhe

Fondin e Partive Politike

DIVIZIONI PËR
SHËRBIMIN

VOTUES

Udhëheqës i Divizionit

Zyrtar i Lartë i Listës Votuese

DIVIZIONI PËR
TRAJNIM

Udhëheqës i Dvizionit

Zyrtar i Lartë i Trajnimit

DIVIZIONI PËR
INFORMIM DHE

EDUKIM TË VOTUESVE

Udhëheqës i Divizionit

Zyrtar i Lartë për Informim

dhe Edukim të Votuesve

DEPARTAMENTI I ADMINISTRATËS
DHE PËRKRAHJES (DAP)

Drejtor i DAP-it

DIVIZIONI PËR
LOGJISTIKË

DHE TRANSPORT

Udhëheqës i Divizionit

Asistent i Logjistikës

Zyrtar i Transportit

Vozitës

DEPARTAMENTI I ADMINISTRATËS
DHE PËRKRAHJES (DAP)

Drejtor i DAP-it

DEPARTAMENTI I OPERACIONEVE
ZGJEDHORE (DOZ)

Drejtor i DOZ-it

DEPARTAMENTI I TEKNOLOGJISË
INFORMATIVE (DTI)

Drejtor i DTI-së
Zyrtar i Lartë për Dizajn dhe Ueb

Zyrtar i Lartë i Bazës së të Dhënave

Zyrtar i Lartë i Teknologjisë Informative

Zhvillues i Programeve

DEPARTAMENTI PËR ÇËSHTJE
LIGJORE (DÇL)

Drejtor i DÇL-së
Zyrtar i Lartë Ligjor (2)

DEPARTAMENTI I KOORDINIMIT
NË TERREN (DKT)

Drejtor i DKT-së
Zyrtar i Lartë Komunal i Zgjedhjeve (38)

Republika e Kosovës
Republika Kosova - Republic of Kosovo

Komisioni Qendror i Zgjedhjeve
Centralna Izborna Komisija

Central Election Commission


